



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg

c/o Peter Olsen, Blomsterhaven 55, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 60 44 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Peter Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Grundtvigs Allé, Sønderborg
c/o Peter Olsen
Blomsterhaven 55
4300 Holbæk

E-mail: peter@pohome.dk

CVR-nr.: 30 60 44 74

Stiftet: 14. maj 2007

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rene Klein
Steen Frode Jensen
Peter Henriksen
Jens Wulff Johansen
Peter Olsen

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Grundtvigs Allé, Sønderborg

Administrator

Peter Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje erhvervsejendommen Grundtvigs Alle 188, 6400 Sønderborg. Ejendommen er en butik udlejet til Silvan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114 t.kr. mod 2.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.810 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.113.562	2.167.298
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-200.000
Resultat af primær drift	2.213.562	1.967.298
Øvrige finansielle omkostninger	-403.439	-478.062
Årets resultat	1.810.123	1.489.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.810.123	1.489.236
Disponeret i alt	1.810.123	1.489.236



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	33.900.000	33.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.900.000</u>	<u>33.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.900.000</u>	<u>33.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.974
	Andre tilgodehavender	296.070	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.941</u>	<u>31.689</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>328.011</u>	<u>91.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>328.011</u>	<u>91.663</u>
	Aktiver i alt	<u>34.228.011</u>	<u>33.891.663</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	7.320.571	7.093.691
4 Overført resultat	4.630.528	2.820.405
Egenkapital i alt	11.951.099	9.914.096
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	19.908.849	21.256.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.908.849	21.256.326
Kortfristet del af langfristet gæld	1.347.477	639.301
Gæld til pengeinstitutter	244.215	1.569.980
Anden gæld	776.371	511.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.368.063	2.721.241
Gældsforpligtelser i alt	22.276.912	23.977.567
Passiver i alt	34.228.011	33.891.663
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-200.000
	100.000	-200.000
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	39.052.262	39.052.262
Kostpris 31. december 2021	39.052.262	39.052.262
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-5.252.262	-5.052.262
Årets regulering til dagsværdi	100.000	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-5.152.262	-5.252.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.900.000	33.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,4

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	7.093.691	6.897.279
Årets indskud	226.880	196.412
	7.320.571	7.093.691



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	2.820.405	1.331.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.810.123</u>	<u>1.489.236</u>
	<u>4.630.528</u>	<u>2.820.405</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.256.326	21.895.627
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.347.477</u>	<u>-639.301</u>
	<u>19.908.849</u>	<u>21.256.326</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.517.453</u>	<u>15.881.380</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 33.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld stor 244 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Herudover har selskabet givet transport i kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse for mellemværende med pengeinstitut.


